Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 24»

Петропавловск - Камчатского городского округа

(МАОУ «Средняя школа № 24»)

ПРИКАЗ

17 марта 2022 г.                                                                                                              № 25, п.2

г. Петропавловск-Камчатский

О внедрении системы наставничества

На основании методического письма Министерства просвещения Российской

Федерации от 22.12.2021 № АЗ-1128/08 «О направлении методических рекомендаций по

разработке и внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в образовательных организациях», письма Министерства образования

Камчатского края от 28.02.2022 № 24.24/1038

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МАОУ «Средняя школа № 24» систему наставничества.

2. Назначить куратором системы наставничества Мирошниченко А.П. – учителя

информатики высшей квалификационной категории.

3. Утвердить:

3.1 «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАОУ «Средняя школа

№ 24» (Приложение 1);

3.2. Положение о наставничестве в МАОУ «Средняя школа № 24» (Приложение № 2)

Директор                                                                       М.И. Мороз

		2022-03-17T16:18:52+1200
	Мороз Максим Иванович